
UCHWAŁA NR XLVI/356/2022 
RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

uchylająca uchwałę Nr XLI/326/2022 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej w 2022 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze powiatu 
działdowskiego - spichlerz w Hartowcu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków  i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840) oraz § 2 ust. 1 i § 4 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/248/06 Rady 
Powiatu Działdowskiego z dnia 20 stycznia 2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 kwietnia 2006 r., Nr 47, poz. 966 ze zm.) Rada Powiatu 
Działdowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLI/326/2022 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2022 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze powiatu 
działdowskiego - spichlerz w Hartowcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Działdowie 
oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Działdowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Działdowskiego 

 
 

Michał Struzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB661FED-DA6B-4FD9-973E-4C369BF30F0A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLVI/356/2022 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 28 września 2022 r. 
uchylającej uchwałę Nr XLI/326/2022 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej w 2022 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze powiatu działdowskiego – 
spichlerz w Hartowcu 
 

Rada Powiatu Działdowskiego uchwałą Nr XLI/326/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. udzieliła 
Diecezji Toruńskiej - Diecezjalnemu Domowi Rekolekcyjnemu Diecezji Toruńskiej w Hartowcu w 2022 
roku dotacji celowej w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) na przeprowadzenie 
prac konserwatorskich / restauratorskich / robót budowlanych polegających na wykonaniu ścianek 
działowych, tynków i posadzki w przyziemiu oraz dociepleniu ścian od wewnątrz w budynku spichlerza w 
miejscowości Hartowiec, zabytku znajdującym się w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rybno.  

Dyrektor Diecezjalnego Domu Rekolekcyjnego Diecezji Toruńskiej w Hartowcu pismem z dnia 31 
sierpnia 2022 roku poinformował, że w 2022 roku nie będzie przeprowadzał ww. prac, z tego względu 
rezygnuje z otrzymania w 2022 roku dotacji celowej udzielonej przez Radę Powiatu Działdowskiego 
uchwałą Nr XLI/326/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Mając na uwadze powyższe,  podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB661FED-DA6B-4FD9-973E-4C369BF30F0A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



